EDITAIS Boa Vista, Sexta-feira, 25 de Novembro de 2022FOLHA BV  Edição 821/2022 02

v

FOLHA BV

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL COM NOVA DATA DE ABERTURA

DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SOB REGISTRO DE PREÇOS Nº
001/2022

NATUREZA: PREGÃO PRESENCIAL SOB SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 001/2022
PROCESSO: 17201.005643/2021.19
OBJETO: Contratação de empresa para a realização de serviços contínuos de
adaptação, conserto, demolição, instalação, montagem, operação, reparação e
manutenção de edificações para a Universidade Estadual de Roraima-UERR.
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Universidade Estadual de
Roraima, informa a Retificação do EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL E NOVA
DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO, referente ao Pregão Presencial nº
001/2022-UERR, 17201.005643/2021.19. O Aviso de Licitação fora veiculado no
Diário Oficial do Estado de Roraima nº 4177, do dia 08/04/2022 e no Jornal Folha de
Boa Vista, do dia 08/04/2022, Edição 623/2022;  com suspensão veiculada no Diário
Oficial do Estado de Roraima nº 4185, do dia 25/04/2022 e no Jornal Folha de Boa
Vista do dia 21/04/2022, Edição 626/2022. Desta forma, a abertura da sessão pública
ocorrerá da seguinte forma:
RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO – PROPOSTA – ABERTURA
LOCAL: Sala do CONUNI, Rua Sete de Setembro, 231 – Bairro Canarinho, CEP:
69.306-530, Boa Vista-RR. DATA DE ABERTURA DA SESSÃO: 09/12/2022
HORA: 08h30min (Horário local)
O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos gratuitamente via e-
mail: pregoeiro.cpl@uerr.edu.br.

Boa Vista-RR, 24 de novembro de 2022.
Anderson Vieira de Siqueira e Silva

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 252/2022 - Registro de Preços
Processo nº 002970/2022-SMSA

Homologo o Pregão Eletrônico nº 252/2022, Processo nº 002970/2022 - SMSA, que tem como objeto: Even-
tual aquisição do medicamento Somatropina Humana, em atendimento as demandas judiciais, consideran-
do o cumprimento das sentenças dos Srs. Juízes de Direito nos Processos nº 0820156-03.2018.8.23.0010,
0821030-85.2018.8.23.0010 e 0830441-55.2018.8.23.0010, que determinam o fornecimento do item para
os menores: L.T.B.B, D.H.G e M.C.A.F, cuja a adjudicação dos itens 1, 2, foram a favor da empresa OR-
TOMED LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 03.335.907/0001-08, perfazendo um valor total dos itens de R$
48.840,00 (quarenta e oito mil, oitocentos e quarenta reais). Boa Vista/RR, 10 de novembro de 2022.

Luiz Renato Maciel de Melo
Secretário Municipal de Saúde – Adjunto

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Referente ao Pregão Eletrônico nº 252/2022
Processo nº 002970/2022-SMSA

O Secretário Municipal de Saúde - ADJUNTO, em cumprimento ao disposto na lei 10.520 de 17 de julho de 2002,
torna público os preços registrados no Pregão Eletrônico supracitado, oriundo do Processo n° 002970/2022- SMSA,
tendo como objeto Registro de Preços para a EVENTUAL AQUISIÇÃO DO MEDICAMENTO SOMATROPINA HU-
MANA, EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS JUDICIAIS, CONSIDERANDO O CUMPRIMENTO DAS SENTENÇAS
DOS SRS. JUÍZES DE DIREITO NOS PROCESSOS Nº 0820156-03.2018.8.23.0010, 0821030-85.2018.8.23.0010
E 0830441-55.2018.8.23.0010, QUE DETERMINAM O FORNECIMENTO DO ITEM PARA OS MENORES: L.T.B.B,
D.H.G E M.C.A.F, cuja a adjudicação dos itens 1, 2, foram a favor da empresa ORTOMED LTDA, inscrito no CNPJ
sob o nº 03.335.907/0001-08, perfazendo um valor total dos itens de R$ 48.840,00 (quarenta e oito mil, oitocentos e
quarenta reais).

Luiz Renato Maciel de Melo
Secretário Municipal de Saúde – Adjunto

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS E CONCORRÊNCIA PÚBLICA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 007608/2022-SMEC
CONCORRÊNCIA Nº 008/2022

HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 007608/2022-SMEC, CONCORRÊNCIA  Nº
008/2022, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) EM OBRAS E SER-
VIÇOS DE ENGENHARIA PARA AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO AIRTON OLIVEIRA DIAS,
LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA-RR, a favor da empresa CONSTRUTORA ROYAL LTDA EPP
(CNPJ: 05.684.728/0001-01), por ter apresentado menor preço no valor de R$ 5.300.426,38 (cinco milhões,
trezentos mil, quatrocentos e vinte e seis reais e trinta e oito centavos), do tipo menor preço empreitada por
preço unitário.

Boa Vista – RR, 21 de novembro de 2022.

Edimir Alvares Ribeiro Neto
Secretário Municipal de Educação e Cultura – SMEC – Adjunto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ-RR
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mucajaí/RR, através da
CPL, torna pública a TP nº 010/2022, OBJETO:
Contratação de empresa especializada em obras e
serviços engenharia, para execução de serviços
remanescentes de recuperação de estradas e vicinais,
nas Vicinais 02, 03, 04, 05, 06, 07 e Cara de Onça da
Vila Samaúma no Município de Mucajaí-RR, data da
apresentação da Documentação e Proposta 12/12/2022
– 11h00min. EDITAL E ANEXOS: Retirar na CPL da
Prefeitura Municipal de Mucajaí, situada na Av. Nossa
Senhora de Fatima, n. 32W - Centro, no horário das
08h00mins 12h00min, mediante carimbo com CNPJ.

Mucajaí-RR, 24 de novembro de 2022
JEAN CLEBER FREITAS DE LIMA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº 187/2022
Processo nº 024378/2021- SMSA

O Secretário Municipal de Saúde - ADJUNTO, em cumprimento ao disposto na lei 10.520 de 17 de julho de 2002,
torna público os preços registrados no Pregão Eletrônico supracitado, oriundo do Processo n° 024378/2021-SMSA,
tendo como objeto Registro de Preços para a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR NA
ESPECIALIDADE – MATERIAL TUBOS E COMPLEMENTOS PARA SUPRIR A NECESSIDADE ANUAL – EXERCÍ-
CIO 2022, DAS UNIDADES DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMSA, PARA PLENO ATEN-
DIMENTO AOS MUNÍCIPES, USUÁRIOS DO ATENDIMENTO BÁSICO E ESPECIALIZADO, cuja a adjudicação dos
itens 3, 4, 5, 10, 11, 19, 21, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,35, 36, 37, 38 foram a favor da empresa JR LA-
CERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI, CNPJ nº 03.595.984/0001-99, pelo valor total de R$ 206.139,50
(duzentos e seis mil e cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos), itens 8 e 9, foram a favor da empresa
TECNOVENT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDAEPP, CNPJ nº 07.912.362/0001-06 pelo valor total
de R$ 86.456,70 (oitenta e seis mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais e setenta centavos), itens 12, 17, 18, 39
foram a favor da empresa W M COMERCIO E SERVIÇOS IMP. E EXP. LTDA- EPP, CNPJ nº 08.978.089/0001-77
pelo valor total de R$ 11.073,60 (onze mil e setenta e três reais e sessenta centavos),itens 13,14,15,16,40,41,42,43
,44,45,46,47,48,49 foram a favor da empresa BOA VISTA HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-
-EPP, CNPJ nº 16.611.943/0001-90 pelo valor total de R$ 44.776,60 (quarenta e quatro mil e setecentos e setenta e
seis reais e sessenta centavos), item 1 foi a favor da empresa BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTÍFICOS MÉDICOS
E HOSPITALARES S A, CNPJ nº 19.848.316/0001-66 pelo valor de R$ 60.075,00 (sessenta mil e setenta e cinco
reais), itens 50, 51, 52, 53 foram a favor da empresa CRUZEL COMERCIAL LTDA-EPP, CNPJ nº 19.877.178/0001-
43 pelo valor total de R$ 47.600,00 (quarenta e sete mil e seiscentos reais), perfazendo o valor total dos itens de R$
456.121,40 (quatrocentos e cinquenta e seis mil e cento e vinte e um reais e quarenta centavos). Informo ainda que
os itens 2,6,7,20,22,24,25 procederam Fracassados.

Luiz Renato Maciel de Melo
Secretário Municipal de Saúde – Adjunto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ-RR
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mucajaí/RR, através da CPL,
torna pública a TP nº 09/2022, OBJETO: Contratação de
empresa especializada em obras e serviços engenharia,
para execução de serviços remanescentes de recuperação
de Estradas e vicinais, nas Vicinais Laborão, Vicinal do
Lago do Manoel, Vicinal Direita do Lago do Manoel no
Tamandaré e Vicinal Rufina na Comunidade dos Sonhos
no Município de Mucajaí-RR, data da apresentação da
Documentação e Proposta 12/12/2022 – 08h00min.
EDITAL E ANEXOS: Retirar na CPL da Prefeitura
Municipal de Mucajaí, situada na Av. Nossa Senhora de
Fatima, n. 32W - Centro, no horário das 08h00mins
12h00min, mediante carimbo com CNPJ.

Mucajaí-RR, 24 de novembro de 2022
JEAN CLEBER FREITAS DE LIMA

Presidente da CPL

MINISTÉRIO DA
ECONOMIA

A Caixa Econômica Federal torna público o encerramento da sua pesquisa de mercado para
compor estudos quanto à viabilidade na locação de imóvel pronto, em obra ou a construir, no
município de Boa Vista, no Estado de Roraima. A publicação de interesse ocorreu no Jornal
Folha BV, de 21 de março de 2022.

ENCERRAMENTO DE PRAZO PARA MANIFESTAÇÃO
DE INTERESSE NA LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO
À INSTALAÇÃO DO PA DA CAIXA EM BOA VISTA, RR

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros”

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO DO PROCESSO Nº.
20101.009206/2022.98

A Secretaria do Estado da Saúde vem a público comunicar que, as empresas
interessadas em COTAR, - Eventual aquisição de Materiais Médico-Hospitalares
– Grupo 2 – Adesivos e Coletores, para atender as Unidades de Saúde do
Estado de Roraima no exercício de 2022. Enviar e-mail para,
cotaçao.cgplan@saude.rr.gov.br ou entrar em contato com Gerência de Cotação na
sede da SESAU Rua: Madri, nº 180, Aeroporto, telefone (95)98404-1642.

OBS.: Consta no site da Secretaria de Estado de Saúde – SESAU, o modelo de proposta
e outras informações pertinentes.
Endereço URL: https://saude.rr.gov.br/index.php/transparencia/licitacao-sesau/cotacao-
de-precos/cotacao-de-precos-2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS E CONCORRÊNCIA PÚBLICA

PROCESSO Nº. 015271/2022-SMO
CONCORRÊNCIA nº 011/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA A
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM E URBANIZAÇÃO, MUNICÍPIO DE
BOA VISTA-RR.

COMUNICADO

O Município de Boa Vista-RR, através de sua Comissão Permanente de Licitação – CPL, nos termos do §3º, do art.
109 da Lei nº 8.666/93, comunica a quem possa interessar que as empresas NR CONSTRUÇÕES LTDA e EXTREMO
NORTE CONSTRUÇÕES EIRELI apresentaram recurso contra a decisão desta Comissão que classi cou no certame
a empresa COEMA CONSTRUTORA LTDA. Desta forma, informamos que os referidos recursos se encontram devi-
damente instruídos e à disposição dos interessados para que, querendo, possam impugnar ou alegar, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, o que for de interesse.

Boa Vista – RR, 24 de novembro de 2022.

Lairto Estevão de Lima Silva
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

RETIFICAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 116/2022 – Registro de Preços
Processo nº 021065/2021 – SMEC

No Diário O cial do Município nº 5690, Jornal Folha de Boa Vista e Diário O cial da União Edição 158, seção 3, pág.
285, na publicação referente a reti cação de homologação do Pregão Eletrônico supracitado, que circulou no dia
19/08/2022.
Onde se lê:  “...Lote 10 pelo valor de R$ 121.466,00 (cento e vinte e um mil, quatrocentos e sessenta e seis reais), per-
fazendo o valor total dos lotes de R$ 6.887.854,84 (seis milhões, oitocentos e oitenta e sete mil, oitocentos e cinquenta
e quatro reais e oitenta e quatro reais)...”.
Leia-se:  “...Lote 10 pelo valor de R$ 124.466,00 (cento e vinte e quatro mil, quatrocentos e sessenta e seis reais),
perfazendo o valor total dos lotes de R$ 6.890.854,82 (seis milhões, oitocentos e noventa mil, oitocentos e cinquenta
e quatro reais e oitenta e dois centavos)...”.

Maria Consuêlo Sales Silva
Secretária Municipal de Educação e Cultura - SMEC

Município de Bonfim/RR
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM/RR, torna público ao interessado a
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 004/2022-
CPL. - PROCESSO N° 163/2022-SMOSP, cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA EXECUTAR SERVIÇOS
REMANESCENTE DO CONTRATO Nº 028/2022, REFERENTE RECUPERAÇÃO E
COMPLEMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS E PONTES NOS PROJETOS DE
ASSENTADOS DO INCRA NO MUNICÍPIO DE BONFIM – RR , conforme abaixo:

 EMPRESA: VALOR TOTAL
 Atenas Comercio e Serviços Ltda  - CNPJ Nº

19.028.541/0001-56 R$ 6.142.691,51

R$ 6.142.691,51 (SEIS MILHOES, CENTO E QUARENTA E DOIS MIL,
SEISCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS)

Bonfim/RR, em 24 de novembro de 2022.

JONER CHAGAS
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 187/2022 – Registro de Preços
Processo nº 024378/2021- SMSA

Homologo o Pregão Eletrônico n° 187/2022, Processo n° 024378/2021 – SMSA, que tem como objeto: Eventual
Aquisição de Material Médico Hospitalar na Especialidade  - Material Tubos e Complementos para suprir a neces-
sidade anual – exercício 2022, das Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde  – SMSA, para pleno
atendimento  aos  munícipes,  usuários do atendimento Básico e Especializado, cuja a adjudicação dos itens 3,4,5,1
0,11,19,21,23,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38 foram a favor da empresa JR LACERDA MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR EIRELI, CNPJ nº 03.595.984/0001-99, pelo valor total de R$ 206.139,50 (duzentos e seis mil e cento
e trinta e nove reais e cinquenta centavos), itens 8 e 9, foram a favor da empresa TECNOVENT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-EPP, CNPJ nº 07.912.362/0001-06 pelo valor total de R$ 86.456,70 (oitenta e
seis mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais e setenta centavos), itens 12, 17, 18, 39 foram a favor da empresa W
M COMERCIO E SERVIÇOS IMP. E EXP. LTDA- EPP, CNPJ nº 08.978.089/0001-77 pelo valor total de R$ 11.073,60
(onze mil e setenta e três reais e sessenta centavos),itens 13,14,15,16,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49 foram a favor
da empresa BOA VISTA HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -EPP, CNPJ nº 16.611.943/0001-90
pelo valor total de R$ 44.776,60 (quarenta e quatro mil e setecentos e setenta e seis reais e sessenta centavos),
item 1 foi a favor da empresa BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTÍFICOS MÉDICOS E HOSPITALARES S A, CNPJ nº
19.848.316/0001-66 pelo valor de R$ 60.075,00 (sessenta mil e setenta e cinco reais), itens 50, 51, 52, 53 foram a
favor da empresa CRUZEL COMERCIAL LTDA-EPP, CNPJ nº 19.877.178/0001-43 pelo valor total de R$ 47.600,00
(quarenta e sete mil e seiscentos reais), perfazendo o valor total dos itens de R$ 456.121,40 (quatrocentos e cin-
quenta e seis mil e cento e vinte e um reais e quarenta centavos). Informo ainda que os itens 2,6,7,20,22,24,25
procederam Fracassados. Boa Vista, 21 de setembro de 2022.

Luiz Renato Maciel de Melo
Secretário Municipal de Saúde – Adjunto

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS E CONCORRÊNCIA PÚBLICA

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2022
PROCESSO Nº 22754/2022 – SMO

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA-RR, por meio da sua Comissão Permanente de Licitação CPL, torna público, para co-
nhecimento dos interessados, que encontra-se aberta a licitação acima identi cada para recebimento dos documentos
de Habilitação, Proposta de Preços e Credenciamento, de acordo com as indicações seguintes: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA A CONSTRUÇÃO DE CASA
DE FARINHA DE BATATA DOCE, NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA - RR. Tipo de Licitação: Menor Preço, Empreitada
Por Preço Global. Data e horário para apresentação dos documentos de Credenciamento, Habilitação e Proposta de
Preços: 13/12/2022 às 09h:00min. Local de realização da sessão: na Sala de Reuniões da CPL/PMBV, situada à Rua
Gal. Penha Brasil, 1011 – Palácio 9 Julho – São Francisco. CEP: 69.305.130 – Boa Vista – RR. O Edital encontra-se
à disposição dos interessados no portal http://transparencia.boavista.rr.gov.br/licitacoes ou mediante solicitação pelo
e-mail: tomadadeprecoconcorrencia@gmail.com, juntamente com os dados cadastrais do(a) licitante, no horário das
08h:00min às 14h:00min. Os esclarecimentos e as informações necessárias aos licitantes serão prestados pela CPL,
nos dias e horários de nidos no Instrumento Convocatório.

Boa Vista – RR, 24 de novembro de 2022.

Lairto Estevão de Lima Silva
Presidente da CPL

Edital De Citação De Danylo Moura Da Silva Com O Prazo De 20 (Vinte) Dias. O Dr Jarbas Lacerda De Miranda, MM Juiz de
Direito Titular da 4.ª Vara Cível de Competência Residual da Comarca de Boa Vista, Estado de Roraima, na forma da lei, etc...
Faz Saber a todos que por este Juízo tramitam os autos do: Processo n.º: 0800596-07.2020.8.23.0010 Ação: Ordinária De
Cobrança Promovente (s): Banco Bradesco S/A Promovido (a)(s): Danylo Moura Da Silva Finalidade: Expediu-se o presente
edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para Citar a (s) parte (s) ré(s) Danylo Moura Da Silva (CPF/CNPJ: 078.***.***-90) ,
atualmente, em lugar incerto e não sabido, para ficar ciente de que tramita a ação em comento, movida contra o (a)(s) mesmo
(a)(s). Fica (m) outrossim, ciente (s) de que o prazo para apresentação de defesa processual será de 20 (vinte) dias fluindo da
data de publicação em um jornal de grande circulação promovido pela (s) parte (s) Promovente (s), uma única vez, dentro do
Estado de Roraima, devendo ser juntada a publicação desta nos 10 (dez) dias subsequentes à publicação preliminar deste
Edital no Dje/Tjrr, conforme determinado. A defesa processual dar-se-à através de advogado (a) ou Defensor (a) Público (a), se
for o caso. Fica (m) a (s) parte (s) ré(s) advertida (s) que, após decorrido todos os prazos sem apresentação de defesa, será
decretada vossa (s) revelia e nomeado um (a) curador (a) especial para patrocinar vossa (s) defesa (s), nos termos do artigo
257, incisos III e IV, do Código de Processo Civil. E, para que chegue ao conhecimento do (s) interessado (s) e ninguém possa
alegar a ignorância no futuro, mandou o MM. Juiz expedir o presente, que será publicado e afixada uma via no mural de
costume deste r. Juízo, na forma da lei. Eu, José Clean - Técnico (a) Judiciário (a), o expedi, sendo ao final lavrado pela
Serventuária abaixo subscrita. Boa Vista-RR, 3/11/2022. K -25e26/11